

Venezia, 23-03-2009

Ai Componenti la Commissione IX Commissione

All'Assessore Giuseppe Bortolussi Al Direttore Alessandro Martinini Al Dirigente Francesco Bortoluzzi Alla Funzionaria Angela Marchitelli Alla Funzionaria Sabrina Zancarello

e per conoscenza

Al Sindaco

Al Vicesindaco

Al Presidente del Consiglio

Ai Capigruppo

Ai Presidenti delle Municipalità

Al Direttore Generale

Al Capo di Gabinetto

Al Segretario Generale

Al Vicesegretario Generale

Alle Segreterie dei Gruppi consiliari

All'Ufficio Stampa

All'Albo Pretorio

Al Comando Polizia Municipale

All'Ufficio Relazioni con il Pubblico

Alla Consulta delle cittadine

NB.: CONVOCAZIONE URGENTE TRAMITE LE SEGRETERIE DEI GRUPPI CONSILIARI

La IX Commissione è convocata mercoledì 25 marzo 2009 alle ore 15:00 presso la saletta consiliare di Ca' Farsetti con il seguente ordine del giorno:

- 1. Esame della proposta di deliberazione PD 451-2009: Rilascio di autorizzazione in deroga ai parametri numerici per pubblico esercizio di somministrazione ubicato in locale storico sito in Campo San Donato n. 20 Murano
- 2. Illustrazione della proposta di deliberazione PD 195-2009: Aggiornamento del Piano di localizzazione dei punti vendita di quotidiani e periodici e del relativo Regolamento Comunale

per il Presidente della IX Commissione Giorgio Chinellato

il Segretario della IX Commissione Alberto Rizzo